令和５年 11月吉日

各 位

一般社団法人日本ろうあ者卓球協会

2024 年全日本卓球選手権大会に出場する当会代表選手のお知らせ

拝 啓

 日頃より、当会を応援していただき、誠にありがとうございます。

このたび、当会の選手が天皇杯・皇后杯 2024年全日本卓球選手権大会（一般・ジュニアの部）

に当協会の推薦枠により出場することになりました。

日本最高峰である全日本選手権大会の舞台で、日頃の練習の成果を遺憾なく発揮し、当会の選

手として自信と誇りを持って大会に臨んでいただけることを期待しています。

皆様からは是非とも力強い応援をお願い申し上げます。

敬 具

記

日 程：２０２４年 1月 22日（月）～28日（日）

1月 23日（火）男女シングルス 1回戦

1月 24日（水）男女シングルス 2～3回戦

1月 26日（金）男女シングルス 4～6回戦

1月 27日（土）男女シングルス 準々決勝

1月 28日（日）男女シングルス 準決勝～決勝戦

※タイムテーブルは、日本卓球協会のホームページでご確認ください。

会 場：東京体育館   〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷1-17-1

JR中央・総武線「千駄ケ谷」駅、都営大江戸線「国立競技場」駅から徒歩1分

出場選手：男子選手 亀澤 史憲（山梨県）Ｌｉｆｅ

女子選手 亀澤 理穂（東京都）住友電設（株）

※入場料はかかりますので、詳細は日本卓球協会のホームページでご確認ください。

参考：10月7日から8日にかけて行われた当会の予選会で優勝した選手は、標記の大会への推薦枠

を獲得しました。

以上